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Kötü futbol, İYİ SONUÇ

Çorum Belediyespor kendi sahasında ligin
zayıf ekiplerinden Gölcükspor’u konuk etti.

Kımızı siyahlılar 3 puana 2 golle ulaştı.
3. lig 1. Grup üçüncü hafta maçları oynandı. Kendi sahasında

Gölcükspor’u konuk eden Çorum Belediyespor karşılaşmadan 2-1
galip ayrıldı. 

Dr.Turhan Kılıçcıoğlu stadında saat 15.30’da başlayan karşılama-
yı Halil Sayın yönetti. Sayın’ın yardımcılıklarını Mürvet Yavuztürk ve
Orhan Türkoğlu yaptı.  Maça iyi başlayan Çorum Belediyespor’da ilk
dakikalarda Ferhat Duman’ın kaleye gönderdiği şut direkten döndü.
7’inci dakikada bir kez daha sahneye çıkan Ferhat Duman bu kez topu
ağlara göndererek Çorum Belediyespor’u 1-0 öne geçirdi. 

Bağımsızlık onurunu
öğreten yer okuldur

Vali Necmeddin Kılıç, her yıl
Eylül ayının 3. Haftasında kutla-
nan İlköğretim Haftası nedeniy-
le bir açıklama yaptı Sayfa 3’te

KONUŞAN MİLLETTİ

15 Temmuz’da 
AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan’a şoför
ve nakliyeci esnafından da büyük destek geldi. Çorum
Şoförler ve Nakliyeciler Odası tarafından Kamyon Garajı
ve Nakliyeciler Sitesi’nde bayramın üçüncü günü gerçek-
leştirilen bayramlaşma törenine katılan Ceylan, Şoförler
ve Nakliyeciler Odası üyelerinin yakın ilgisi ile karşılaştı.
Program boyunca Milletvekili Ceylan’a yakın ilgi gösteren
oda üyeleri, sorunların çözümü konusunda gösterdiği
duyarlılık nedeniyle Ceylan’a teşekkür ettiler. Sayfa 3’te

Sayfa 8’de

‘Menderes ile birlikte
millet iradesi de asıldı’

AK Parti İl Av. Başkanı Rumi
Bekiroğlu, 17 Eylül 1961 tarihin-
de Adnan Menderes ve arkadaşla-
rıyla birlikte milletin iradesinin de
idam sehpasında asıldığını söyle-
di. Sayfa 5’te

Çorumlu güreşçi dünya üçüncüsü 8 Oto Drag heyecanı 25 Eylül’de 8

İki otomobil
çarpıştı: 4

yaralı
Sayfa 7’de

Osmancık’ta freni 
boşalan otomobil 

takla attı
Sayfa 5’te

Öldürülen 
4 kişi 

toprağa 
verildi

Sayfa 4’te

Çorumlu firma
İnegöl'e fabrika kurdu

Mülkiyeti İnebolu
Belediyesi'ne ait İkiçay
Mevkiindeki bulunan tekstil
fabrikası ihalesini kazanan
firma çalışmalara hız verdi.

İnşaat temelinde 
oluşan göçük

korkuttu
Çorum’da bir inşaa-

tın temel kazısı sırasında
göçük oluştu.

Kargı’da kaza: 
7 yaralı
Kargı’da bir otomo-

bilin refüje çarpıp karşı
şeride geçerek 2 otomobile
çarpması sonucu meydana
gelen kazada 7 kişi yaralan-
dı.

Bayramın acı
bilançosu: 

68 ölü 478 yaralı
Kurban Bayramı tatilinin

8. Gününde yurt genelinde meyda-
na gelenlerle birlikte trafik kazala-
rında ölenlerin sayısı 68’e yaralıla-
rın ise 478’e yükseldi.

Sayfa 5’te Sayfa 4’te Sayfa 4’te Sayfa 4’te

Başbakan Çorum’a gelecek
Başbakan Binali Yıldrım 15 Temmuz sonrası 81 ili ziyaret ede-

rek halka teşekkür edecek. Başbakan Binali Yıldırım, 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından OHAL’in bitmesiyle birlikte teşekkür
mitinglerine başlamaya hazırlanıyor. Başbakan Yıldırım’ın ekim ayı
içerisinde başlaması planlanan teşekkür mitingleri takvimi kapsa-
mında 81 ile gideceği öğrenildi. Sayfa 5’te

‘Şehit ve gazilerimizi sevgiyle, saygıyla anıyoruz’
Vali Necmeddin Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle bir

mesaj yayınladı.
Vali Kılıç, yayınladığı mesajda şehitlerin ve gazilerin Türk milletine

emanet ettiği bu vatana sahip çıkılması gerektiğini ifade etti. Şehitlerin ve
gazilerin emanetini el birliğiyle daha güçlü bir şekilde geleceğe taşıyacak-
larını dile getiren Vali Kılıç, mesajında şu ifadelere yer verdi:
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Annelerin yarım gün çalışıp tam maaş
almaları sayesinde devlet katkısı 823 lira ola-
cak. Anne ve babadan isterse birisi çocuk okula
gidene kadar yarım gün çalışabilecek.

Torba yasa ile yürürlüğe giren ve çıkartı-
lan yönetmelikle de detayları belli olan yarım
gün mesaide devlet katkısı aylık 823 lirayı
bulacak. Yasaya göre kadınlar doğum yapmaları
halinde analık izni sonrasında birinci doğumda
2 ay ikincisinde 4 ay, sonraki doğumlarda ise 6
ay süreyle yarım gün çalışıp tam maaş alabile-
cek. Engelli çocuğu olanlarda süre 12 ay olarak
uygulanacak. Üstelik bu izin hakkından 3 yaşı-
na kadar çocuk evlat edinenler de yararlanacak.
Bu hak aynı şekilde işçi annelere de (özel sek-
törde çalışanlar) tanındı. Bu hükümlerden fay-
dalanacaklar süt izninden yararlanamayacak.

45 SAAT İKİYE BÖLÜNECEK
Memurlara göre işçi annelerin farkı ile

yarım günlük maaşı işverenin kalanını ise işsiz-
lik fonunun verecek olması. Öte yandan kadın
isterse haftalık çalışma süresi olan 45 saati
ikiye bölebilecek. Bunu her gün kullanabileceği
gibi haftanın belli günleri de çalışabilecek.
Buna kurumlar karar verecek. Yani 3 gün izin
yapıp 3 gün çalışabilecek.

OKULA KADAR İZİN
Bu arada anne ve babadan birisi çocuk

okula gidene kadar yarım gün çalışabilecek.
Yeni doğum yapmış bir çalışan annenin devlet
tarafından kendisine verilen izinlerin sona
ermesinden sonra çocuk ilköğretim çağına
gelinceye kadar çalışan anne ve babadan sadece
birisi işvereninden kısmi süreli çalışabilecek.

DEVLET 823,50 LİRA 
KATKI SAĞLAYACAK

Yarı zamanlı çalışan bir işçi annenin
maaş hesabı

Normal maaşı: 2.500 lira
Yarı zamanlı maaşı: 1.250 lira
Devletin ödeyeceği ücret: 823 lira 50

kuruş
Yarı zamanlı çalışan bir işçi annenin

maaş hesabı (asgari ücret)
Normal maaşı (1 çocuk): 1.344,22 kuruş

(AGİ'li)
Yarı zamanlı maaşı: 694 lira 45 kuruş

(AGİ'li)
Devletin ödeyeceği ücret: 823 lira 50

kuruş

KADIN İŞÇİ İÇİN ŞARTLAR
“1-Son üç yılda en az 600 gün priminin

yatmış olması
2-Haftalık çalışma süresinin yarısı kadar

fiilen çalışmış olması
3-Haftalık çalışma süresinin yarısı kadar

fiilen çalışmış olması
4-Analık izninin bitiminden sonra 30

gün içinde kuruma başvuruda bulunması”
(Haber Merkezi)

Devletten anneye
her ay 823 TL

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu
Başkanı Bilgiç, tüm kesimleri ilgilendiren,
vergi borcu yapılandırmasına yönelik müracaat-
ların başladığını ve en az 40 milyar liralık gelir
beklendiğini söyledi.

Milyonlarca kişinin borçlarını yeniden
yapılandıracak Vergi Barışı, Hazine'nin yüzünü
güldürecek. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu
Başkanı Süreyya Sadi Bilgiç, vergi borç yapı-
landırmasına yönelik müracaatların alınmaya
başlandığını belirterek 30-40 milyar liralık bir
gelir elde edilebileceğini söyledi. Bilgiç, "Bu
rakam vergi, prim yapılandırmasından sadece.
Uzlaşmalar var, matrah arıtırımı, stok affı, kasa
düzeltim meselesi var. 30-40 milyar TL tahsil
edilebilir daha da üzerinde olabilir" dedi.
Bilgiç, Varlık Barışı'nın da önemli olduğunu
ifade ederek vergi incelenmesine tabi tutulma-
masının önemli olduğunu belirterek kara para
ve terörün finansmanının bunun dışında oldu-
ğunun altını çizdi.

DÜZENLEME TÜM KESİMLERİ
İLGİLENDİRİYOR

Bilgiç, Meclis'teki ekonomiyle ilgili
düzenlemeler hakkında değerlendirmede bulun-
du. Star'ın sorularını yanıtlayan Bilgiç, öğrenci,
iş dünyası gibi toplumun tüm kesimlerini ilgi-
lendiren düzenlemeler yapıldığını kaydetti.
Bilgiç "Esnaf ve sanayicinin tamamının trafik
borçları yeniden yapılandırılıyor. Acil hüküme-
tin gündeminde ne var bilmiyorum. Hurda araç
teşviki de konuşuldu ama gelmedi önümüze"
diye konuştu. Bilgiç, Gelir Vergisi ile Vergi
Usul Kanunu'nun (VUK) Maliye'nin gündemin-
de olduğunu da söyledi.

SON NOKTAYA GELİNDİ
Gelir Vergisi'ne ilişkin yeni bir tasarı

üzerinde çalışma yapılmasına yönelik mutaba-
kat oluştuğuna dikkat çeken Bilgiç, "Vergi Usul
Kanunu gelecek. Onunda taslağını çalışmışlardı
sadece Maliye'nin kendi çalışması değil ilgili
tüm taraflara taslak gönderilerek sivil toplum
kuruluşlarının da görüşlerini toparladılar. En
son noktaya gelmedi. Son taslakta önümüze
gelmedi. Gelir ve VUK yeniden gelecek. Eğer
üzerindeki çalışmalar tamamlanır ve çabuk
geçirilmesi düşünülüyorsa 2017 başından önce.
Bütçe takvimi tamamlandıktan sonra gündeme
alınır diye düşünüyorum" değerlendirmesinde
bulundu.

168 MİLYAR LİRALIK YENİDEN
YAPILANDIRMA

Yeniden yapılandırma kapsamında vergi
dairelerine kayıtlı 90 milyar liralık tutar bulu-
nuyor. Sosyal güvenlik primleri olarak da yak-
laşık 72 milyar liralık rakam yeniden yapılandı-
rılacak. Kapsama eklenen 6 milyar liralık trafik
cezaları ile birlikte toplam yapılandırılacak
borç tutarı 168 milyar Türk Lirası'na çıkmış
olacak. Yapılandırma 30 Haziran 2016 itibarıy-
la ödenmemiş olan borçları kapsıyor.
Vatandaşlar bu borçlarını 18 aya kadar yeniden
yapılandırabilecek. Yapılandırmadan faydalan-
mak isteyenlerin Ekim ayı sonuna kadar vergi
daireleri ve sosyal güvenlik kurumu dairelerine
başvuru yapması gerekiyor.

VERİLEN SÖZLER TUTULUYOR
Vatandaşlara verilen sözlerin tutulduğu-

nu aktaran Bilgiç, "Bu sözleri büyük oranda
içeren düzenlemelere ilişkin olara 6 torba çıkar-
dık. Önemli torbalar geçti. Doğu ve Güneydoğu
Eylem Planı çerçevesinde bakanlıkların ihtiyacı
olabilir. Bunlardan gelen bir torba çalışması
olur diye düşünüyorum. Mevcut iç tüzüğün
haliyle kanun geçirmek kolay olmuyor" diye
konuştu. (Haber Merkezi)

Vergi borcu olanlar dikkat! 

Müracaatlar
başladı

Petrol fiyatlarında yaşanan gerileme
akaryakıt ürünlerinden benzinde indirime neden
oldu. Bu gece yarısından itibaren benzinin litre-
sinde 6 kuruşluk indirim yapıldı.

6 KURUŞLUK İNDİRİM
Benzinin litresine 6 kuruş indirim yapıl-

dı. Petrol fiyatlarında yaşanan gerileme akarya-
kıt ürünlerinden benzinde indirime neden oldu.
Pazar günü gece yarısından itibaren benzinin
litresinde 6 kuruşluk indirim yapıldı.

Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar,
rekabet serbestisi dolayısıyla şirketler ve kent-
lere göre küçük çaplı değişiklik gösterebiliyor.
(Haber Merkezi)

Benzine 6 
kuruşluk indirim

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek,
yaptığı açıklamada, sermayesinin tamamına
yakını Hazineye ait olan ve kalkınma bankacılı-
ğı faaliyetinde bulunan Türkiye Kalkınma
Bankasının yeniden yapılandırılması için çalış-
maların başlatıldığını bildirdi.

Bankanın yeniden yapılandırılmasının
ihtiyaç haline geldiğine işaret eden Şimşek,
"Kalkınma Bankasının yeniden yapılandırılma-
sıyla ülkemizde kalkınma bankacılığının geniş-
letilip geliştirilmesini, bankanın kullanacağı
enstrümanlarla sermaye piyasasının kuvvetlen-
dirilmesinde etkin bir rol oynamasını ve banka-
nın görev alanlarını genişleterek mali yapısını
güçlendirmeyi amaçlıyoruz” dedi. 

(Haber Merkezi)

Kalkınma Bankası sil
baştan yapılandırılacak

AK Parti İl Gençlik Kolları
Üyeleri Kurban Bayramı dolayısıyla
Huzurevini ziyaret ederek, burada
kalan yaşlıların bayramını kutladılar.

AK Parti Çorum İl Gençlik
Kolları Başkanı Ünal Yıldırım başkan-
lığında gerçekleştirilen ziyarette AK
Partili gençler, yaşlılarla bir süre soh-
bet ederek, yaşlılara bayram hazzını
yaşattılar. Huzurevine gerçekleştirilen
ziyarette yaşlılar ile sohbet eden AK
Parti Çorum İl Gençlik Kolları Üyele-
ri, yaşlıların bayramlarını kutlayıp
bayramda yalnız olmadıklarını her
zaman bir evlatlarının da burada yan-
larında olduğunu dile getirdi.

AK Parti İl Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım huzurevindeki
yaşlılarla yaptığı sohbette

"Yaşlılarımız bizim en büyük değerle-
rimizdir. Onlar sayesinde geçmişimiz-
de olanları öğrenir ve tecrübeleri onla-
rın dilinden dinleyerek yaşama fırsatı
buluruz. Bizlere yaşadığı hayat ile

yeni yollar çizmemizi ve her zaman
çalışmamız gerektiğini dile getiren
yaşlılarımız, değerlerimiz bizim için
en büyük kaynaktır" dedi. (Haber
Merkezi)

AK Gençlikten
bayram ziyaretleri

Alaca’da iki aile arasında çıkan
arazi kavgasında yaralanan genç kızın
tedavisi devam ediyor.

Geçtiğimiz Perşembe günü
Alaca’da iki komşu aile arasında tar-
tışma çıkmış, arazi anlaşmazlığı
yüzünden husumet bulunan Gürsel B.
komşusu olan Yusuf G. İle birlikte
damadı Mikail Ç.’yi kızları Hatice Ç.
ve B.G. ile tarafları ayırmaya çalışan

Şerife D.’nin üzerine tüfekle kurşun
yağdırmıştı. Olayda Yusuf G., ile bir-
likte 3 kişi daha hayatını kaybetmişti.
Olaydan sonra yakalanan Gürsel B
ifadesi alınmak üzere Emniyet’e götü-
rülürken, açılan ateş sonucu kolundan
yaralanan 14 yaşındaki B.G. ise Hitit
Üniversitesi Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’ne kaldırılarak
tedavi altına alınmıştı. 

Olayın ardından Alacalı AK
Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu dün Hitit Üni-
versitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne gelerek yaralı genç kız
ile ilgili doktorundan bilgiler aldı.
Milletvekili Uslu ayrıca genç kızı
ziyaret ederek “geçmiş olsun” dilekle-
rini de iletti. (Haber Merkezi)

Sadece o kurtulabildi
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Vali Necmeddin Kılıç, 19
Eylül Gaziler Günü münasebetiyle
bir mesaj yayınladı.

Vali Kılıç, yayınladığı
mesajda şehitlerin ve gazilerin
Türk milletine emanet ettiği bu
vatana sahip çıkılması gerektiğini
ifade etti. Şehitlerin ve gazilerin
emanetini el birliğiyle daha güçlü
bir şekilde geleceğe taşıyacaklarını
dile getiren Vali Kılıç, mesajında
şu ifadelere yer verdi:

“Cennet vatanımız bizlere
şehitlerimizin ve gazilerimizin
emanetidir. Gaziler Günü vesile-
siyle, bu kutsal emanete kararlılık-
la sahip çıkarak, kahraman gazile-
rimize ve aziz şehitlerimize layık
olmak ve tüm gücümüzle ülkemizi
en güçlü şekilde geleceğe taşımak
için el birliğiyle çalışmalıyız.

Vatanımızın bağımsızlığı ve
bölünmez bütünlüğü ile milli birlik
ve beraberliğimizin bekası uğruna
üstün fedakârlıklar göstererek canı
ve kanı pahasına göğsünü siper
etmiş ve gazilik mertebesine ulaşa-
rak bu nişanı bir ömür boyu gurur-
la taşımış gazilerimiz ve aziz şehit-
lerimizin yakınları milletimize
tevdi edilmiş en kıymetli emanet-

lerdir. Yüce Milletimiz, devletimi-
zin ve milletimizin bekası uğrunda
büyük fedakârlıklar gösteren kah-
raman gazilerimizi hiçbir zaman
unutmamış, bundan sonra da unut-
mayacaktır.Aziz şehitlerimizi ve
kahraman gazilerimizi Türk Milleti
olarak her zaman sevgi ve saygıyla
anmaktayız. Bu günün güçlü ve
saygın Türkiye’sinin temelinde
kahraman şehitlerimizin ve gazile-
rimizin önemli bir payı bulunmak-
tadır.

Bu duygu ve düşüncelerle
Cumhuriyetimizin kurucusu olan
Gazi Mustafa Kemal’e İstiklal
mücadelesindeki ulvi gayretlerin-
den dolayı ‘Mareşal ve Gazi’ unva-
nı verilişinin yıl dönümünü ve
Gaziler Günü’nü en içten duygula-
rımla kutluyor, bu vesileyle başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere, tüm silah arkadaşları-
nı, aziz şehitlerimiz ve kahraman-
lıkları ile her zaman gurur duydu-
ğumuz ebediyete intikal eden gazi-
lerimizi ayrıca 15 Temmuz Şehit
ve Gazilerimizi rahmet, minnet ve
saygıyla anıyor, hayatta olanlarına
uzun ömürler diliyorum.” (Haber
Merkezi)

‘Şehit ve gazilerimizi 
sevgiyle, saygıyla anıyoruz’

Mesajında, “Çocuklarımızın ve gençle-
rimizin geleceğini şekillendiren eğitim süreci,
sadece bireylerin değil toplumumuzun gelece-
ği için de büyük önem taşımaktadır. Çocukla-
rımıza ve gençlerimize saygıyı, millet ve ülke
sevgisini, bağımsızlık onurunu öğreten yer
okuldur” diyen Vali Kılıç, açıklamasını şöyle
sürdürdü:

“Çocuklarımızın ve gençlerimizin gele-
ceğini şekillendiren eğitim süreci, sadece
bireylerin değil toplumumuzun geleceği için
de büyük önem taşımaktadır. Çocuklarımıza
ve gençlerimize saygıyı, millet ve ülke sevgi-
sini, bağımsızlık onurunu öğreten yer okuldur.
Eğitimin yaşam boyu devam eden önemli bir
süreç olduğunu unutmamalıyız. Çocuklarımızı,
hem milli hem de evrensel değerlerle yetiştire-
rek, sağlam ve sarsılmaz niteliklerle geleceğe

hazırlayabilirsek cemiyette rol alacakları her
görevde başarılı olmaları kaçınılmazdır.
Bunun için hepimizin üzerine düşen görev,
onların bilimsel veriler ışığında, özgüvenleri
yüksek, sorumluluklarının bilincinde ve top-
lumsal yaşama yön veren bireyler olarak yetiş-
tirilmelerini sağlamaktır.

Çocuklarımız yarınlarımızdır. Çocukla-
rımızı yarınlara hazırlamak ise bizlerin, değer-
li öğretmenlerimizin ve velilerimizin gayretleri
ile olacaktır. İlköğretim Haftasını kutlarken,
çocuklarımızın eğitimine hayatlarını adayan
öğretmenlerimize, geleceğimizin güvencesi ve
teminatı çocuklarımıza ve onların değerli aile-
lerine en içten sevgi ve başarı dileklerimi
sunuyor, 2016-2017 eğitim öğretim yılının
tüm toplumumuz için hayırlı olmasını diliyo-
rum. ” (Haber Merkezi)

Bağımsızlık onurunu öğreten yer okuldur
Vali Necmeddin Kılıç, her yıl Eylül ayının 3. Haftasında kutlanan

İlköğretim Haftası nedeniyle bir açıklama yaptı

Şoförler ve Nakliyeciler Odası
Başkanı Tahsin Şahin, bayramlarda bile
görevi başında olan emniyet mensupla-
rını ziyaret ederek, bayramlarını kutladı. 

Çorumluların bayramlarını
huzurlu bir ortamda geçirmeleri için
görevi başında olan emniyet ve jandar-

ma mensuplarının her türlü övgüyü hak
ettiklerini kaydeden Tahsin Şahin,
“Çorumlu hemşerilerimizin huzurlu bir
bayram yaşaması için olağanüstü tedbir-
ler alıp, halkın yoğun olduğu bölgelerde
kuş uçurtmayan emniyet ve jandarma
mensuplarımıza minnettarız” dedi.

Şahin, görev başında olan tüm polis ve
jandarma mensuplarının bayramlarını
kutlarken bayram vesilesi ile güvenlik
güçlerine çikolata ikramında bulundu.

(Haber Merkezi)

Şoförler Odası’nda bayramlaşma
Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası’nda bay-
ramlaşma töreni bu yıl da Kamyon Garajı ve
Nakliyeciler Sitesi’nde bayramın üçüncü günü
gerçekleştirildi. Bayramlaşma programına, AK
Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (ÇESOB)
Başkanı Yalçın Kılıç, Marangozlar Odası
Başkanı Ömer Latif Akdağ, Taksiciler ve
Minibüsçüler Odası Başkanı Mehmet Gayretli,
Kasaplar Odası Başkanı Recep Gür, Oto
Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun,
Yorgancılar Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi ile
çok sayıda oda üyesi katıldı. Ev sahibi Şoförler
ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin,
bayramlaşma töreninde kısa bir konuşma yapa-
rak, oda üyeleri ve tüm Çorum halkının Kurban
Bayramını kutladı. Bayramlaşma törenine şoför
ve nakliyeci esnafının ilgisi bir hayli yoğun
oldu. Oda Başkanı Tahsin Şahin, tüm üyelerle
tek tek bayramlaşırken, konukları ile yakından
ilgilendi. 

GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA
PROGRAMI

Oda Başkanı Tahsin Şahin, bayramlaşma töre-
ninde yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğin
önemine dikkat çekerek, “Biz diyoruz ki
Çorum’da her zamankinden daha fazla birlik ve

beraberliğe ihtiyacımız var. Onu korumak kolla-
mak durumundayız. Eğer birlik ve beraberliği-
mizi bozarsak bu güveni, bu barışı elde etme-
miz mümkün değildir” dedi. Yoğun ilginin
olduğu bayramlaşma töreninde misafirlere çeşit-
li ikramlarda bulunuldu.

Milletvekili Ceylan’a yakın ilgi
AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan’a şoför ve nakliyeci esnafından da
büyük destek geldi. Çorum Şoförler ve
Nakliyeciler Odası tarafından Kamyon Garajı
ve Nakliyeciler Sitesi’nde bayramın üçüncü
günü gerçekleştirilen bayramlaşma törenine
katılan Ceylan, Şoförler ve Nakliyeciler Odası
üyelerinin yakın ilgisi ile karşılaştı. Program
boyunca Milletvekili Ceylan’a yakın ilgi göste-
ren oda üyeleri, sorunların çözümü konusunda
gösterdiği duyarlılık nedeniyle Ceylan’a teşek-
kür ettiler.

15 Temmuz’da konuşan milletimizdi
Kurban Bayramı vesilesiyle her fırsatta hemşe-
rileriyle buluşmaya devam eden AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Şoför-
ler ve Nakliyeciler Odası tarafından düzenlenen
bayramlaşma programına katıldı. Burada, şoför
ve nakliyeci esnafına konuşan Milletvekili
Ceylan, 15 Temmuz Darbe Girişimine halkın en
güzel cevabı verdiğini dile getirdi. 15 Temmuz
gecesi Türk milletinin bir destan yazdığını ifade
eden Ahmet Sami Ceylan, o gece onurlu bir
mücadele verildiğini vurguladı.

FETÖ İLE MÜCADELEDE 
KARARLILIK VURGUSU

“FETÖ/PDY terör örgütünün kökten temizlen-
mesi için gerekli düzenlemelerin yapılması dev-
let ve hükümet olarak en öncelikli görevimiz-
dir" diyen Ceylan, şunları kaydetti: “Biz sizin
aklınızdakileri düşünceleri temsil ediyoruz. Biz
hep konuşuyoruz ama en güzel konuşmayı 15
Temmuz gecesi millet yaptı. Aklıyla ve kalbiyle
öyle bir konuştu ki darbecilere o geceyi dar etti.
15 Temmuz Türkiye'de yaşanan darbelerin en
vahşisi ve en kanlısıydı. Tabii ki arkasında kim-
lerin bulunduğunu biliyorsunuz, küresel güçler

böyle uşaklar kullanırlar. Gerçekten milleti tem-
sil etmek isteyenler açıktan milletin karşısına
gelip millette sözleşme yaparlar ve iktidara talip
olurlar. Darbe yapanlar karanlık yollarla iktidar
olmaya çalışanlar, adı ne olursa olsun, nereden
gelirse gelsin, millet iradesiyle çelişir ve onların
tek bir adı vardır, çetedir ve terör örgütüdür.
Milletin iradesiyle çelişerek milletin başında
oturamazsınız, bu millet sizi orada oturtmaz.
Ben bu olayda ilk saatlerden itibaren darbecile-
re karşı dik duran başta milletimiz olmak üzere
medyamıza, siyasi partilerimize, güvenlik güç-
lerimize teşekkür ediyorum.”
(Haber Merkezi)

Bayramda güvenlik
güçleri unutulmadı
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Kargı’da bir otomobilin refüje
çarpıp karşı şeride geçerek 2 otomobi-
le çarpması sonucu meydana gelen
kazada 7 kişi yaralandı.

Kaza, Kargı ilçesine bağlı
Hacıhamza köyü yakınlarında meyda-
na geldi. Edinilen bilgilere göre, H.D.
yönetimindeki 55 SG 075 plakalı oto-
mobil, sürücünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu refüje çarpıp

karşı şeride geçti. Kontrolden çıkan
otomobil, karşı yönden gelen G.Ç.
yönetimindeki 34 DA 0321 plakalı
otomobile, ardından da yine aynı yön-
den gelmekte olan M.B. yönetiminde-
ki 34 EE 6834 plakalı otomobile çarp-
tı. Kazada otomobil sürücüleri H.D.,
M.B. ile İ.B., S.A., Y.K., C.K., N.T.A.
yaralandı. İlk müdahaleleri olay yerin-
de sağlık ekipleri tarafından yapılan

yaralılar, ambulanslarla Osmancık
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Kazanın ardından trafik kontrollü ola-
rak tek şeritten verilirken, otomobille-
rin çekiciler yardımıyla yoldan kaldı-
rılmasının ardından yol trafiğe açıldı.

Kaza ile ilgili soruşturmanın
devam ettiği öğrenildi. (Haber
Merkezi)

Kargı’da kaza: 7 yaralı

Çorum’da bir inşaatın temel
kazısı sırasında göçük oluştu.

Olay, Eşref Hoca Caddesi üze-
rinde yapımına başlanan bir yurt
inşaatında meydana geldi.
Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye
çok sayıda sağlık görevlisi, polis ve
itfaiye ekibi sevk edildi. Ekiplerin
yaptıkları incelemelerde göçük sıra-
sında herhangi bir can kaybı ve yara-
lanma olmadığını belirtmesi, herkese
rahat bir nefes aldırdı.

Göçük sırasında inşaat yanında
bulunan parktaki oyun gruplarının bir
bölümüyle ağaçların bir kısmı yerin-
den sökülürken, polis ekipleri caddeyi
tek yönlü olarak trafiğe kapattı.

Çevrede bulunan apartman
sakinleri de duruma tepki göstererek,
inşaat çalışmasının durdurulmasını
istedi. Olayla ilgili soruşturma sürü-
yor. (Haber Merkezi)

İnşaat temelinde
oluşan göçük korkuttu

Kurban Bayramı tatilinin 8.
Gününde yurt genelinde meydana
gelenlerle birlikte trafik kazalarında
ölenlerin sayısı 68’e yaralıların ise
478’e yükseldi.

Bakanlar Kurulu kararıyla 9
güne çıkan Kurban Bayramı tatili
nedeniyle şehirler arasında trafik artar-
ken, alınan önlemlere rağmen tatil
dönüşünde de ölümlü ve yaralanmalı
trafik kazalarının önüne geçilemedi.
Tatilin ilk 8 gününde meydana gelen
toplam 123 trafik kazasında 68 kişi
öldü, toplam 478 kişi de yaralandı.
Kazaların günlere göre dağılımı şöyle: 

“Kurban Bayramı tatilinin ilk
günü olan 10 Eylül Cumartesi günü
meydana gelen 21 kazada 13 kişi
öldü, 79 kişi de yaralandı.

Bayram tatilinin ikinci günü
olan 11 Eylül Pazar günü meydana
gelen 13 kazada ise 11 kişi öldü, 36
kişi de yaralandı.

Tatilinin 3'üncü günü ve
Kurban Bayramı'nın 1'inci günü olan
12 Eylül Pazartesi günü meydana
gelen 14 kazada ise 11 kişi öldü, 40
kişi de yaralandı.

Tatilinin 4'üncü günü ve
Kurban Bayramı'nın 2'nci günü olan

13 Eylül Salı günü meydana gelen 4
kazada 1 kişi öldü, 16 kişi de yaralan-
dı.

Tatilin 5’inci, Kurban
Bayramı’nın 3’üncü günü olan 14
Eylül Çarşamba günü meydana gelen
10 kazada 6 kişi öldü, 56 kişi yaralan-
dı.

Tatilin 6’ncı, Kurban
Bayramı’nın 4’üncü günü meydana
gelen kazalarda 9 kişi öldü, 122 kişi
yaralandı. 

Tatilin 7’nci günü 16 Eylül

Cuma günü meydana gelen 32 kazada
8 kişi öldü, 116 kişi yaralandı. 

Tatilin 8’inci günü bugün 17
Eylül cumartesi günü saat 17.00'ye
kadar meydana gelen 20 kazada 7 kişi
yaşamını yitirdi, 67 kişi yaralandı.” 

Öte yandan Pazar günü ise
Ağrı, Adıyaman, Kahramanmaraş,
Samsun, İstanbul, Edirne, Sivas,
Konya, Erzincan, Düzce, Tekirdağ,
Aksaray, Zonguldak ve Çorum’da
kazalar meydana geldi. (Haber
Merkezi)

Bayramın acı bilançosu:

68 ölü 478 yaralı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha
Metin Alkan, Ortaköy-Şapinuva ve
Alacahöyük’ü ziyaret ederek kazı alanı, kazı evi
ve Hitit Barajı hakkında Alacahöyük Kazı Alanı
Başkanı Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu ve Ortaköy-
Şapinuva Kazı Alanı Başkanı Prof. Dr. Aygül
Süel’den bilgi aldı. 

Hitit Uygarlığı’na başkentlik yapmış
olan Çorum’un arkeolojik alan yönünden
oldukça zengin olduğunu ve Hitit Üniversitesi
olarak arkeolojiyi çok önemsediklerini ifade
eden Rektör Alkan, Hitit Medeniyetinin merke-
zi olan Çorum’un turizm potansiyeli açısından
da büyük bir potansiyele sahip olduğunu belir-
terek bu anlamda Ortaköy-Şapinuva ve
Alacahöyük ören yerlerinin büyük önem arz
ettiğinin altını çizdi.

Üniversite bünyesinde yer alan Arkeoloji
Bölümü ile Hitit Uygarlığı Uygulama ve
Araştırma Merkezi’nin; Çorum’un sahip olduğu
kültür mirasının anlaşılmasında, korunmasında,
sorumluluk bilincinin oluşturulmasında ve gele-
cek nesillere aktarılmasında önemli rol oynadı-
ğını söyleyen Rektör Alkan, tarihi mimarisi ve
özgün somut-soyut değerleriyle önemli bir kül-

türel çekiciliği olan ilimizin her yıl gerek yerli
gerekse dünyanın dört bir yanından yabancı
ziyaretçiyi ağırladığını vurguladı.

Anadolu’nun en eski barajı olarak değer-
lendirilen Hitit Barajı çevresinde Arkeopark
peyzaj çalışmasının tamamlanması ile önemli
bir değerin turizme kazandırılacak olmasının
memnuniyet verici olduğunu da dile getiren
Rektör Alkan, “Hitit Üniversitesi olarak asıl
amacımız eğitim faaliyetlerinin yanı sıra ilimi-
zin her anlamda gelişimine ve büyümesine
katkı sağlamak. Bu anlamda ülkemizin köklü
tarihi ve zengin kültürüyle uygarlık tarihinde
önemli yeri olan Çorum’un turizm yönünden
daha fazla tanıtılması konusunda ciddi katkılar
sağlayacak olan çalışmalar gerçekleştirdik.
İnanıyorum ki ilerleyen dönemlerde faaliyete
geçecek olan Turizm Fakültemiz, ilimizin daha
fazla tanıtılması konusunda önemli bir hızlandı-
rıcı rol oynayacaktır” dedi. 

Ayrıca Rektör Alkan, Ortaköy-Şapinuva
ve Alacahöyük kazı bölgelerinde gerçekleştir-
miş oldukları başarılı çalışmalarından dolayı
Prof. Dr. Aygül Süel ve Prof. Dr. Aykut Çına-
roğlu’na teşekkür etti.   (Haber Merkezi)

Rektörden kazı
alanlarına ziyaret

Alaca’da iki aile ara-
sında arazi anlaşmazlığı nede-
niyle çıkan silahlı kavgada
yaşamını yitiren 4 kişinin
cenazesi defnedildi.

Arazi meselesi nede-
niyle tartıştıkları komşuları
Gürsel Bolat tarafından tüfek-
le öldürülen Yusuf Gönülal,
damadı Mikail ve kızı Hatice
Çağın ile komşusu Şerife
Dinçer'in cenazeleri, Ankara
Adli Tıp Kurumundaki işlem-
lerin ardından Alaca'ya geti-
rildi.

Cumhuriyet
Meydanı'nda, 4 kişi için öğle
namazını müteakip cenaze
namazı kılındı. Cenaze töreni-
ne, Gönülal, Çağın ve Dinçer
ailelerinin yanı sıra Alaca
Belediye Başkanı Muhammed
Esat Eyvaz da katıldı.
Cenazeler, kılınan namazın
ardından ilçe mezarlığında
toprağa verildi. 

Alaca'nın Cengizhan
Mahallesi'nde 2 gün önce
arazi anlaşmazlığı nedeniyle
Gürsel Bolat ile komşusu
Yusuf Gönülal'ın damadı
Mikail Çağın arasında tartış-
ma çıkmıştı. Kavga dönüşen
olayda Bolat, Mikail ve
Hatice Çağın, Yusuf Gönülal

ile Şerife Dinçer'i tüfekle ateş
ederek öldürmüştü. Polis
ekiplerince gözaltına alınan

Bolat, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanmıştı. (Haber
Merkezi)

Öldürülen 4 kişi toprağa verildi
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AK Parti İl Av. Başkanı Rumi
Bekiroğlu, 17 Eylül 1961 tarihinde Adnan
Menderes ve arkadaşlarıyla birlikte milletin ira-
desinin de idam sehpasında asıldığını söyledi.

Türk siyaset ve demokrasi tarihinin en
önemli isimlerinden Adnan Menderes’in idamı-
nın demokrasi tarihine kara leke olarak geçtiği-
ni belirten Rumi Bekiroğlu, halkın büyük deste-
ğiyle iktidara gelerek 1950-1960 yılları arasın-
da başbakanlık yapan, İstiklal madalyası sahibi
Adnan Menderes’in 27 Mayıs darbesinin ardın-
dan 17 Eylül 1961 tarihinde idam edildiğini
hatırlatarak, 27 Mayıs’ta önce hukukun katle-
dildiğini kaydetti. Darbenin üzerinden 55 yıl
geçmesine rağmen yaralarının hale sarılamadı-
ğını dile getiren Bekiroğlu, “Ortada bir suç
yoktur. Ceza da yoktur. Cezayı verecek merci
de yoktur. Aziz Menderes’in idamının tek sebe-
bi yaşarsa kısa sürede yine iktidara gelir korku-
sudur. 27 Mayıs 1960 darbesi nereden bakarsa-
nız bakın millet iradesine karşı yapılmış bir
müdahaledir. İdam sehpasına çıkan da milletin
ta kendisidir. Bürokrasinin sivil ve askeri
kanatlarıyla devletin üzerine konumlandığı
malum gelenek apaçık bir şekilde demokrasiye
tahammül edememiştir. 1960 darbesi
Türkiye’de darbelerin babası, siyasi kötülükle-
rin anasıdır. 1971, 1980, 28 Şubat, Balyoz,
Yakamoz, eldiven gibi darbeler ve darbe planla-
rının ilham kaynağı 27 Mayıs 1960 darbesidir"
dedi.

27 Mayıs darbesinin iki ay önce Batı’nın
Türkiye’yi bölme projesi olan FETÖ’nün ger-
çekleştirmek istediği darbeye de ilham kaynağı
olduğunu söyleyen Bekiroğlu, "Ülkemizin gör-
düğü bütün darbeler gibi 15 Temmuz kalkışma
harekatı da 27 Mayıs’ın saçtığı pisliğin bir artı-
ğıdır. 15 Temmuz gecesi ülkemizi bölmek ve
milletimizi esir etmek için planlanan hain tuza-
ğı Başkomutanının emriyle yine milletin kendi-
si bozmuş ve hain emellere geçit vermemiştir.
27 Mayıs’ta Adnan Menderesi kurban edenler
bu kez amaçlarına ulaşamamışlar ve milletin en
büyük umudu olan Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ı alt edememişlerdir. 15
Temmuz gecesi milli iradeden vazgeçilemeye-
ceği bir kez daha bütün dünyaya gösterilmiş ve
milletin şahlanışı karşısında vesayet odakları
yeniden ülkeyi bölme fırsatı bulamamıştır" diye
konuştu.

Menderes’in her zaman halk kahramanı
olarak anılacağını dile getiren Bekiroğlu,
"Camilerin ahıra dönüştürüldüğü, Kur’an
öğrenmenin ve Ezan-ı Muhammedi’nin yasak-
landığı, cenazeler için kefenlik bezin buluna-
madığı, jandarma dipçiği ile vergi toplandığı
bir dönem kapanmış, ’yeter söz milletin’ şiarı-
nın benimsendiği, kalkınan, zenginleşen, büyü-
yen, milli ve manevi değerleri sahiplenen yeni
bir dönem başlamıştır. Adnan Menderes,
Türkiye’nin demokratikleşmesine, kalkınması-
na ve ilerlemesine eşsiz katkılar sağlayan, bu
uğurda canını feda eden ve bu milletin onur
mücadelesinin de bir kahramanı olmuştur. Onu
ve arkadaşlarını haksız bir şekilde yargılayıp,
idamına onay veren vesayet odakları ise tarihe
kara bir leke olarak geçmişlerdir. Türkiye’nin
demokrasi tarihine damgasını vuran,
Cumhuriyetimize, demokrasimize, ülkemize ve
milletimize yaptığı hizmetler dolayısıyla asla
unutulmayacak, aziz milletimiz nezdinde her
zaman bir halk kahramanı olarak anılacaktır.
Bu vesileyle merhum Fatih Rüştü Zorlu ve
Hasan Polatkan’ı da hayırla yad ediyor, değerli
siyaset ve devlet adamı Adnan Menderes’i
vefatının 55. yıl dönümünde saygı ve rahmetle
anıyorum” şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

‘Menderes ile birlikte
millet iradesi de asıldı’

Mülkiyeti İnebolu
Belediyesi'ne ait İkiçay
Mevkiindeki bulunan tekstil fabri-
kası ihalesini kazanan firma çalış-
malara hız verdi.

Çorum merkezli tekstil fir-
ması İnebolu fabrika sorumlusu
Uğur Öztürk, fabrikanın hazırlık
çalışmaları ve firma hakkında
bilgi verdi. Firmanın İnebolu fab-
rikasındaki çalışmalarında sona
gelindiğini bildiren Uğur Öztürk,
3 Ekim'de çalışmaların startının
verileceğini açıkladı. İlk 8 aylık
süreçte 200 kişiye kadar istihdam
sağlayacaklarının müjdesini veren
Öztürk, "3 Ekim'de inşallah startı
veriyoruz. Ayın 22'si gibi yaklaşık
25 kişilik bir alım yapacağız.
Daha sonra Ekim ayı başında 50-
55 kişi ile başlayıp her ay bunu
yükselterek hedefimiz 2017 yılı-
nın Haziran ayına kadar en az 200
kişiye istihdam sağlamak" dedi.

Avrupa Birliği'ne bağlı 14
ülke ile çalıştıklarını belirten
Öztürk, "Hali hazırda Çorum ve

Osmancık'ta ki tekstil fabrikaları-
mızda 400 kişi çalıştırıyoruz.
Ayrıca İstanbul'da ki ofisimizde
de 35 kişi çalışıyor" şeklinde
konuştu. (Haber Merkezi)

Çorumlu firma
İnegöl'e fabrika kurdu

Osmancık’ta freni boşalan bir otomobi-
lin takla atması sonucu meydana gelen trafik
kazasında 3 kişi yaralandı.

Osmancık Adatepe Piknik Alanı
Mevkii'nde meydana gelen kazada edilen bil-
giye göre Meryem Geçmiş yönetimindeki 19
SU 788 plakalı otomobil, Adatepe Piknik
Alanı'ndan yokuş inerken iddialara göre freni

boşaldı. Virajı alamayan otomobil, yoldan
çıkarak takla atıp devrildi. Kazada sürücü
Meryem Geçmiş ile otomobil içerisinde bulu-
nan arkadaşları Havva Kar ile Cemile Kır
yaralandı.

Yaralılar ambulanslarla Osmancık
Devlet Hastanesi'ne kaldırılırken polis kazayla
ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

Osmancık’ta freni 
boşalan otomobil takla attı

Başbakan Binali Yıldrım 15
Temmuz sonrası 81 ili ziyaret ederek
halka teşekkür edecek.

Başbakan Binali Yıldırım, 15
Temmuz darbe girişiminin ardından
OHAL’in bitmesiyle birlikte teşekkür
mitinglerine başlamaya hazırlanıyor.
Başbakan Yıldırım’ın ekim ayı içerisinde
başlaması planlanan teşekkür mitingleri
takvimi kapsamında 81 ile gideceği öğre-
nildi. 

NİĞDE'DEN BAŞLAYACAK
Henüz planlama aşamasındaki

mitinglerin Niğde’den başlaması tasarla-
nıyor. 15 Temmuz darbe gecesi Özel
Kuvvetler Komutanlığı’nda darbeci
askerlere karşı koyan ve şehit olan Ömer
Halisdemir’in memleketi olan Niğde’den
başlayacak mitinglerin günde 2 bazen de
3 ilde olabileceği de ifade ediliyor.
Yıldırım, gittiği illerde 15 Temmuz’da
şehit olanların hem ailelerine hem kabir-
lerine de ziyaret gerçekleştirilecek. El
konulan bazı yurt ve okullara şehitlerin

adları verilirken yenilenen bu kurumların
bazılarının açılış törenlerine Yıldırım’ın
da katılabileceği ifade ediliyor.

MUHALEFETE DAVET
Yıldırım’ın 81 ildeki mitinglere

CHP ve MHP’li milletvekilleri ile il baş-
kanlarını da davet edilmesinin planlandı-
ğı da belirtildi. Mitinglerde parti simge-
leri yerine Türk bayrakları ile miting
alanlarının hazırlanması planlanıyor.
(Haber Merkezi)

Başbakan Çorum’a gelecek

Microsoft'un mobil pazardaki
son şansı, 'Surface Phone'

Windows Phone işletim sistemiyle kötü
günler geçiren Microsoft, şimdi Lumia serisini
bitirerek Surface adındaki yeni telefonlarını
tanıtmaya hazırlanıyor. Efsane Windows işle-
tim sistemini hayatımıza kazandıran Microsoft,

ne yazık ki eski başarı-
sını sürdüremese de
Windows 10 ile birlik-
te bilgisayar dünyasın-
da iyi bir başarı yaka-
larken şirketin mobil
dünyada Windows
Phone ile şansı pek de
iyi gitmiyor. (Haber
Merkezi)
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Diğer fındık gibi kuru yemişlere
oranla daha az yağ içeren kestane içeriğin-
deki bol miktarda vitamin ve mineraller
barındırmaktadır. İnsan sağlığı için olduk-
ça faydalı ve zengin bir bitkisel besin kay-
nağıdır.Kalori, protein ve yağ oranları yük-
sek olan fındık ve diğer tohumlara oranla
kalorisi daha düşük olan bu besin kaynağı
başlıca nişasta kaynağı sunmaktadır.
Kestane diğer beslenme kompozisyonları
olan patates, mısır ve muz gibi temel nişas-
ta gıdaları arasına girmektedir. Fakat kes-
tane besin kaynağını diğerlerinden ayıran
en önemli neden ise nişastanın yanında
vitamin, mineral ve bazı kaliteli protein
açısından da iyi kaynaklıdır. Aynı zamanda

lif için oldukça iyi bir kaynaklıdır. Fiber
bağırsaklarda aşırı kolesterol emilimini
sınırlayarak düşük kan kolesterol düzeyleri
yardımcı olur.

100g kestane C vitamini bakımından
oldukça zengin olduğundan vücut için C
vitamini ihtiyacını karşılamaktadır.
Kestane de fındık ve tohumlarda bulunan
etkilerin benzerini göstermekte ve onlar
gibi B9 vitamini bakımından oldukça zen-
gindir. Ayrıca oleik asit ve palmitoleik asit-
ler gibi tekli doymamış yağ bakımından da
oldukça zengindir. Tekli doymamış yağlar
LDL(kötü kolesterol) ve HDL(iyi koleste-
rol) seviyelerini normal tutarak koroner
arter hastalığını ve felci önleyici özellik

göstermektedir.

Kestane İçeriği ve Faydaları
Kestane kalsiyum, demir, magnez-

yum, manganez, fosfor, potasyum ve çinko
gibi minerallerin mükemmel bir kaynağı-
dır. Potasyum kalp hızı ve kan basıncını
düşürür , çinko kemik metabolizmasının
önemli bileşenleridir. Anemi, magnezyum
ve fosfor önlemeye yardımcı olur. Ayrıca
önemli B kompleks vitaminleri bakımın-
dan zengindir. B1 vitamini, B2 vitamini,
B3 vitamini ve B6 vitamini sağlar. Kestane
gluten duyarlılığı, buğday alerjisi ve çölyak
hastalığı için idealdir . Çin kestane de A
vitamini için iyi bir kaynaktır.

Çevremizdekilerden sık sık işitiriz, hatta bazen
kendimiz de söyleriz "şu işi bir türlü öğretemedim"
diye.

Aslında meseleye ciddiyetle bakarsak, bu öğren-
memenin sorumlusu bu sözü söyleyen, yani öğreten
değildir. Evet, öğreten merakla öğrettiği halele öğre-
nilmemiş olduğuna göre, öğrenilmemesinin sebebi,
öğretilen şahsın öğrenmek istemeyişidir.

Öğreten isterse kendini parçalasın, öğrettiği
şahıs aynı önemi vermediği takdirde öğrenim olmaz.

Meselenin bir de tersine bakalım.  Biz öğrenme-
ye istekli olalım, öğreten ise gereği kadar ilgilenme-
yip, baştan savma bir iş öğretsin. Biz yine de yukarı-

dakinden çok daha güzel iş öğrenmiş oluruz. Çünkü
merakımız ile bilgi verilmeden de, işi ! Yapılırken
kavrar, başarıyla uygulamaya koyarız.

Demek ki iş öğrenmekte, öğretenden çok öğren-
cinin işe eğilmesi, incelikleriyle kavramanın çabasına
düşmesi gerekiyor. Zorlama ile eğitim öğretim ola-
maz, mutlak istek gerekir.

Hele ki, öğrenen ile öğretenin aynı önemle işe
sarılması olursa, işte o zaman tam randımanlı çalış-
ma ile büyük başarılar kaydedilir. Başarılarla mutlu-
luklar artar, öğrenen de öğreten de gururla dolar.
Öğrenen öğretene karşı saygı duyarken, öğreten de
öğrencisi ile övünür.

Neyse şimdi bırakılmış dava-
mızı alalım. İnsan demek, şeref
demektir, insanın öz güdümleri,
içinden kendisini gerçekten şerefli
olmaya doğru zorlar. Biz nasıl
yaşarsak yaşayalım, öz yapımızın
öz güdümleri, bizi şerefli olmanın
gereklerine iter. Öz güdümlerimizin
istekleri: Şerefli insan olmanın
gerekleridir. Ama bunun ne olduğu
bilinç haline getirilmemiş, dersi
tedris edilmemiş olduğu için, insa-
noğlu bunun yoksunluğunu çeker.
Bir yandan öz güdüm isteklerini
duyar, bir yandan da tersini yapar.
Tersini yapmaktan pişman olur,
kendini yargılar ve döner, yine ter-
sini yapar. Böylece tatminkâr bir
yaşantı sürmeden ömrü bitenler
çoktur. Oysa insan, kendisini her an
yaşasa, derinliklerinden kendi öz
isteklerine uyabilecek. Uyabilecek
Ama öyle bir uygu yine bir bilince,
yine bir dirence bağlıdır. Bunun
eğitimi olsaydı, insan, kendi özüne
uygun yaşayabilecekti.
Yaşayabilecekti ama yine de yönete-
ni bilmeden olmaz. Olamamış, ola-
mıyor.

Şerefli olarak yaratılıp, dünya-
ya şerefiyle gelen insan, üç yaşına
kadar getirdiği şerefi sürdürebiliyor.
Ondan sonra yavaş yavaş kaybet-
meye başlıyor. Hâlbuki üç yaşından
sonra eksilmeyecek, daha artıracak.
O beraber getirdiği şerefi, ömrünün
son gününe kadar her yanıyla artı-

racaktır. Ne çare ki, yetiştiği orta-
mın böyle bir şeyden bilgisi ve
haberi olmadığı için, eksiltmiş hatta
tersine dönmüş. Yavru da ne yap-
sın, onlara uymak durumuna düşü-
yor. Hepimizin yaşantısı maalesef
böyle olmuş işte.

Şimdi kaybettiğimiz yerden
alalım. Yaşamamızın gayesini bul-
mak için şerefe ereceğiz. Bunun
için de, önce iman gücü gerek. Yani
inancımızın sağlığı. Yani
Yaşatanımıza yaşadığımız noktadan
dayanacağız. Bunun için, dayatıcı
usta bulacağız. O ustanın fikir ve
eğitimi ile imanımızı sağlamlayaca-
ğız. Sağlam imandan, güven bula-
cağız.

Güvenimiz arta arta, güveni-
mizden güç doğacak. O güçle, zekâ-
mız iyice güçlenecek. O güçle irade-
mize hâkimiyet kuracağız.
Hâkimiyetimiz yaygınlaşacak. Her
şeye hâkim olmak yeteneğine gele-
ceğiz. Bir yandan kişiliğimize şahsi-
yet getirmekte iken, bir yandan da,
mesleğimizde ilerlemeler kaydede-
ceğiz. Mesleğin iyisi, kötüsü olmaz.

Mesleğimiz ne olursa olsun. O
mesleği çok ileri götürmekle, mesle-
ğimizin şekli bile değişir. Aynı
zamanda, ilerletilen mesleğin,
insanlığa zahiren de büyük yararla-
rı olur.

Şerefe doğru ilerlemek, iki
ayakla iki adımdır. Şöyle ki: inancın
asliyetini bulup sağlamlaştırmakla,

asli iman temel kaynaktır. Öyle bir
iman, güven yapar. Güvenden güç
gelir, o güçle zekâmız da, her yanı-
mızda, güçlü olur.

Güçlü olduğumuz zaman
maneviyatlıyız. Maneviyat demek,
çok güçlü hâkim bir yaşantı bulmak
demektir. Maneviyat bir ayak. Bu
maneviyatla, meslek sahibi de olu-
ruz. Yâni dünyada kendimizi belli
etmek ikinci ayak.

Hâkimiyetle, kişiliğimizi şahsi-
yete, hatta şahsiyeti de ileri geçirip
mertliğe getiririz, birinci adım.

Maneviyatın gücüyle mesleği-
mizi ilerletir, göze çarpacak çizgiye
getiririz. Bunları ilerletip göze çar-
pacak hale getirmek, safımıza öteki
insanları çağırmakla da göze çar-
par. Bu durumumuz da ikinci adım.

Sözünü ettiğimiz iki ayak ve
iki adımla, şerefe doğru yürümek
başlar. Bu anlattıklarımız her gün
biraz daha gerçekleşir. Gerçekleşme
devam ettikçe, hâsılatları, ürünleri
olur.

Meslek ilerlemesinin ürünü,
hoşnutluklardan gelen paralar. Şah-
siyetin, mertliğin de getirdiği, daha
çok dirençler, ikisinden de artı
değerler çıktı. Artı değerlerini
tamamen, öteki insanların kendisi
gibi olmasına harcamak, insan
yaşamasının anlamı ve şerefidir. Ne
oldu bu insan? Yaşatmak için yaşa-
mış oldu. Yaşatmak için yaşamak,
şerefliliktir.

İNSANIN YAŞAMASINDAKİ
GAYE, ŞEREFLENMEK İÇİNDİR

Terbiye ve edep: İnsanı ifade eden davranışlar-
dır. Kişisel değerlerden de biri, ikisidir. Aynı zaman-
da kişisel güdümlerden biri olan: Hâkimiyet
Güdümü'nün itişiyle olumludur. Yâni insan, hâkimi-
yetini takındığı halde hareketlerini ölçülü ve insana
yakışan davranışlarda tutar. Gereklerden ayrılma-
mak ciddiyetinde bulunur. Buna, terbiye denir.
Hâkimiyet güdümünün ciddiyetiyle olmayıp bir
takım yüzdenlikle olan terbiye, edepten ayrılır.

Bazı edep dışı söz ve davranışlar sırıtır. İnsan
âleminde edeple-terbiye o kadar iç içe beraberdir
ki; ciddi tutumda olmayanda terbiye ile edep birleş-
mez.

Demek oluyor ki insan deyince ilk defa akla
gelen; terbiyesiyle edebi oluyor. Göze çarpan da bu
oluyor, insanla başka mahlûkların arasını fark etti-
ren faktörlerden biri de, yine edeple terbiyenin birli-
ği ve tezahürüdür.

İnsan her mahlûk gibi yaşamanın ustası oldu-
ğu halde, insanca yaşamanın yabancılığı bir gerçek-
tir.

Bunun içindir ki, insanlar yetiştiği ortamın ter-
biyesini alır. Toplumlarda terbiye ve edebin ölçüleri
değişiktir. Bir toplumda edep, terbiye dışı sayıp
ayıplanan, öteki toplumda edep ve terbiye olarak
kabul edilir.

Böylece, edep ve terbiye rast gele ölçülerden
kurtulsun da, insanca esas olanı bulalım. Bütün
toplumlar, terbiye ve edebi nasıl kabul ederse etsin.
Bize göre, insan olanın terbiye ve edebi: Kişilik
yapısının yansımasıdır. Yani terbiye ve edep insanın
Has Yapı'sından sızan davranışlar ve muamelelerdir.

İnsanın terbiyesiyle edebi, birbirinden ayrıl-
maz bir bütündür. Çünkü terbiye, insanın Has
Yapısı'nın, edep de Has Yapı kişiliğinin tezahür eden
mutlak gerekleridir.

Terbiye: Ciddiyet, dikkat, anlayış adlarını taşı-
yan insanın tezahürüdür.

Edep: inancın, güvencin, beğencin ve sevginin
tezahürüdür.

Daha özetlersek, gerçek terbiye; ciddiyetten
doğar. Edep de; imandan doğar. Hâkimiyet güdü-
münde birleşir. Adalet güdümü yönetiminde çalışır.

"Kaideyi-Beşeriye" yani beşeri münasebetler bu
esastan başlar. "Adabı-muaşeret" yani beşeri edep,
"Hukuk-u Muaşeret" yani beşeri haklar. Daha
Türkçesi de, insanlar arası doğruluklar demektir.
İnsanlar arası güzel davranışlar.

Bu dört ana hat olan terbiye ve edep, doğru-
dan doğruya hiçbir toplum ve yasanın reddedeme-
yeceği en doğru terbiye ve edep ölçüleridir. Daha
dilimize uygun izahı: insanın öz yaratılışı nasılsa,
başta öz yaratılışa göre yaşamak, terbiye ve edebin
ta kendisidir. Bu yaşantıyı bulan insanlar, insanlar
arası münasebetlerde gayet doğru-dürüst olurlar.
Terbiye ve edep de doğru-dürüstlük, öncelik alır.
Edep dâhilinde terbiye, terbiye dâhilinde edep. Her
davranışta ikisini iç içe yaşatıp götürmek ve her
davranışta, muamelede gayet güzel, zarif ve ince
olmaktır.

Terbiye ve edebin özetle kalın altılı çizgileri
şunlardır:

-Ciddiyet, terbiye ve edebin birinci çizgisi.
-Gerçek ve sağlam iman da ikinci çizgisi.
-Has Yapı'sına uygun yaşamak, üçüncü çizgisi.
-Maddi-manevî her türlü haklara riayet dör-

düncü çizgi.
-Her davranışına hâkim olup terbiyeyi edebin,

edebi de terbiyenin içinde yaşatmak, beşinci çizgi.
-Her davranış ve muamelede; ince, zarif, kibar,

güzel olmak da altıncı çizgidir.

İNSANIN TERBİYE VE
EDEBİ, KİŞİLİK YAPISININ

YANSIMASIDIR!

Abdulkadir DURU

“İnsanın zillette yaşamasına
sebep, aldanmaktır.”

İnsan bilerek, bilmeyerek şerefi için yaşar. Yani insanın yaşamaktaki gayesi,
şerefli olmaktır. Ama şerefi için yaşamak, bir bilinç, bir ders haline gelmemiş. Her
şeyin ilerlemesine nazaran insanın yaşamasına anlam kazandıracak, şerefi hedef
alacak meseleler, olduğu yerde bırakılmış, yorumlara terk edilmiş maalesef. Ne

gariptir ki; insanın kullanacağı füze, atom devresine kadar ilerletilmiş de, insanın
kendisi, olduğu gibi bırakılmış ve asırların yükü sırtımıza vurulmuş.

ÖĞRENENLE ÖĞRETEN, AYNI MERAKTA OLMALI

Faydalı Bilgiler: Kestane Nedir
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19 Eylül 1575 Padişah III. Murat'ın görevlen-
dirdiği Müneccimbaşı Takiyüddin Efendi'nin
öncülüğünde kurulan İstanbul Rasathanesi,
açıldı. Rasathane, devrin Şeyhülislamı tarafın-
dan 1580'de yıktırıldı. Araştırmacılar, rasatha-
nenin Galatasaray Lisesi civarında kurulduğu-
nu tahmin ediyorlar.
19 Eylül 1893 Yeni Zelanda Kolonisi, kadınlara
oy hakkı tanıyan ilk ulus oldu. Bu atılımın
öncüsü, 1866'da kadın hareketini başlatan Kate
Sheppard idi.
19 Eylül 1921 TBMM, Mustafa Kemal Paşa'ya,
Mareşal rütbesiyle Gazi unvanı verdi.
19 Eylül 1935 Almanya'da Yahudilerin kamu
sektöründe çalışmasını yasaklandı.
19 Eylül 1941 II. Dünya Savaşı'nda Alman kuv-
vetleri Kiev'i işgal etti.
19 Eylül 1944 Finlandiya ile Sovyetler Birliği
ateşkes imzaladı.
19 Eylül 1951 Kuzey Atlantik Paktı Konseyi,
Türkiye ve Yunanistan'a NATO'ya katılma çağrı-
sı yaptı.
19 Eylül 1955 Arjantin Cumhurbaşkanı Juan
Peron, askeri darbeyle devrildi ve Paraguay'a
sürüldü.
19 Eylül 1970 Türk Hava Yollarının Antalya
adlı uçağı Isparta yakınlarında düştü: 154 kişi
öldü.
19 Eylül 1979 TMMOB tarafından, 54 ilde 736
işyerinde 100 binden fazla mühendis ve mima-
rın katılımıyla gerçekleştirilen büyük iş bırak-
ma eylemi gerçekleştirildi.
19 Eylül 1982 İsveç'te seçimleri Sosyal
Demokratlar kazandı; Olof Palme başbakan
oldu.
19 Eylül 1985 Meksika'nın başkenti Meksiko'da
meydana gelen 8.1 büyüklüğündeki depremde,
10.000 ila 40.000 kişi hayatını kaybetti.
19 Eylül 1987 10. Akdeniz Oyunlarında Serbest
Güreş Milli Takımı, 6 altın, 1 gümüş madalya
ile takım halinde şampiyon oldu.
19 Eylül 2002 Tel Aviv'de bir otobüse düzenle-
nen intihar saldırısında 5 kişi öldü. Saldırının
ardından İsrail tankları yeniden Filistin Devlet
Başkanı Yaser Arafat`ın Ramallah'taki kararga-
hına girdi.
19 Eylül 622 Muhammed ile Ebu Bekir,
Medine'ye hicret etti.
19 Eylül 1187 Selahaddin Eyyubi, Kudüs'ü
kuşattı.
19 Eylül 1519 Portekizli kaşif Ferdinand
Magellan, 270 kişi ve 5 gemiyle İspanya'dan
yola çıktı.
19 Eylül 1633 Galileo Galilei, İspanyol engizis-
yon mahkemesinde, dünyanın güneşin etrafın-
da döndüğünü söylediği için yargılandı.
19 Eylül 1922 Fransız ve İtalyan kuvvetleri
Çanakkale'den çekildi.
19 Eylül 1928 İtalya'da "Yüksek Faşist Konsey"
en yüksek yasama organı oldu.
19 Eylül 1933 Başbakan İsmet İnönü ve
Dışişleri Bakanı Tevfik Rüştü Aras'ın, Sofya'yı
ziyaretinde, 1929 Tarafsızlık Antlaşması'nın
süresi uzatıldı.
19 Eylül 1937 İkinci Türk Tarih Kurultayı,
Dolmabahçe Sarayı'nda toplandı.
19 Eylül 1937 Dolmabahçe Sarayı Veliaht
Dairesi'nde, Atatürk'ün de isteğiyle, Türkiye'nin
ilk resim ve heykel müzesi açıldı.
19 Eylül 1942 Ukrayna'nın Letiçiv kentinde,
Alman SS birlikleri, iki gün içinde yaklaşık 3
bin yahudiyi öldürdüler.
19 Eylül 1946 Basın Yasası TBMM'de kabul
edildi.
19 Eylül 1946 Fransa'da Cannes Film Festivali
başladı.
19 Eylül 1951 Türkiye’nin NATO’ya katılması
kabul edildi.
19 Eylül 1969 John Lennon, Beatles'dan ayrıl-
dı.
19 Eylül 1974 Honduras'da kasırga: 10 bin kişi
öldü.
19 Eylül 1977 Kuzey Vietnam, Birleşmiş
Milletler'e kabul edildi.
19 Eylül 1980 Başbakanlığa emekli Amiral
Bülend Ulusu atandı.
19 Eylül 1981 İran 149 solcu militanı idam etti-
ğini açıkladı.
19 Eylül 1984 Beyrut'ta ABD elçiliğine patlayı-
cı yüklü kamyonla intihar saldırısı yapıldı; 22
kişi öldü.

Ta rih te Bu gün

19 Eylül 2016  PAZARTESİ

19 Eylül 2016  PAZARTESİ
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Ayın bakır renginde göründüğü "Parçalı
ay tutulması" Türkiye'den de gözlendi.

Astronomi meraklılarının bekledikleri
2016 yılının son parçalı ay tutulması, TSİ 21.00
sonrası izlendi. Dünya atmosferinin Güneş'ten
gelen mavi ışınları saçıp, kırmızı ışınları kıra-
rak, Ay'ın üzerine düşürmesi nedeniyle, Ay'ın
bakır renginde göründüğü tutulma, çıplak gözle
de görüldü. Ay tutulması, Dünya'nın Ay ile
Güneş arasında bir noktada bulunması sonucu,
Ay'ın, Dünya'nın gölge konisinin içerisinde kal-
masıyla gerçekleşiyor. Ay'ın, Dünya etrafındaki
yörüngesi ile Dünya'nın, Güneş etrafındaki
yörüngesinin arasındaki açı nedeniyle her tutul-
mada Ay, Dünya'nın gölge konisine tam girme-
yebiliyor.

Bu durumda gerçekleşen tutulma,
''Parçalı Ay Tutulması'' olarak adlandırılıyor.
(Haber Merkezi)

Parçalı ay
tutulması gerçekleşti

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Müsteşarı
Yusuf Tekin, FETÖ soruşturması kapsamında
ders kitaplarının tamamının incelendiğini, bazı-
larının yeniden basılacağını açıkladı.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Müsteşarı
Yusuf Tekin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) darbe girişiminin ardından bakanlıkta
yürütülen soruşturmalar kapsamında, bütün
ders kitaplarını tekrar incelediklerini, sorun tes-
pit edilen ve yeniden basılan 58 kitabın okullar
açıldıktan bir hafta sonra öğrencilere dağıtılaca-
ğını bildirdi.

Tekin, bakanlık tarafından her yıl yakla-
şık 300 çeşit ders kitabı basıldığını, bu kitapla-
rın Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının ona-
yından sonra 5 yıllığına basım hakkı kazandığı-
nı söyledi.

Bakanlık olarak FETÖ'nün darbe girişi-
minin ardından bütün ders kitaplarını tekrar
mercek altına aldıklarına dikkati çeken Tekin,
"Ders kitaplarını, darbe girişiminin ardından
kapatılan yayınevleriyle bir ilgisinin bulunup
bulunmadığı, ihraç edilen öğretmenler tarafın-
dan yazılıp yazılmadığı, FETÖ ve kapatılan
kurumlarına ilişkin görsellerin bulunup bulun-
madığı yönlerinden inceledik ve 58 kitapta
sorun tespit ettik." dedi.

Tekin, ihraç edilen öğretmenler tarafın-
dan yazılan bazı ders kitaplarında direkt anlaşıl-
mayan ancak FETÖ'ye ait kavramları çağrıştı-
ran bilinçaltına yönelik mesajlar da belirledikle-
rini vurguladı.

Sorun tespit edilen yayınların sil baştan
yazılmadığını, sadece sorunlu kısımların çıkarı-
larak kitabın yeniden basımı için çalışma yürü-
tüldüğünü anlatan Tekin, şunları kaydetti:

"Terör örgütü propagandası kabul edile-
bilecek sorunlu kısım ya da ifadeleri çıkararak
bu kitapları yeniden basıyoruz. Yeni kitapları
okullar açıldıktan bir hafta sonra öğrencilerimi-
ze dağıtmış olacağız. Öğrencilerimiz, sorun tes-
pit edilmeyen diğer kitaplarını ise okulların açı-
lacağı 19 Eylül Pazartesi günü sınıflarında
masalarının üzerinde teslim almış olacaklar."
(Haber Merkezi)

Okul kitaplar
yeniden basılacak

Uzman Diyetisyen Pınar Kural Enç,
gece geç saatte yemek yiyip yatılmaması gerek-
tiğini belirtti.

Sağlıklı zayıflamanın 2 temel kuralı
bulunduğunu dile getiren Enç, “Bu kurallardan
ilki yeterli ikincisi dengeli beslenmek. Eğer
beslenmenizdeki hataların farkına varırsanız ve
bu hataları teker teker hayatınızdan çıkarıp
yerine doğru besinleri koyabilirseniz, zaman
içerisinde ideal bedene sahip olabilirsiniz.
Sabah saatleri metabolizmanın en hızlı çalıştığı
saatlerdir. Bu sebeple sabah kahvaltısı mutlaka
yapılmalı. Kahvaltı erken saatte edilmelidir.
Erken saatte kahvaltı protein içeriği yüksek
olan bir kahvaltı gün içinde besin tüketiminizi
azaltabileceği gibi yağ yakmayı da hızlandırır.
Eğer kahvaltınızı öğlen saatlerine bırakırsanız
vücut o saatte çalışmaya başlar ve büyük olası-
lıkla gece yemek yemeye başlarsınız veya
akşam yemeklerinizin kalorisi yüksek olur.
Oysa ki metabolizmanın en düştüğü saatler
akşam saatlerdir” dedi.

(Haber Merkezi)

Sağlıklı zayıflamanın
2 temel kuralı 

Kargı’da iki otomobilin kav-
şakta çarpışması sonucu meydana
gelen trafik kazasında 4 kişi yaralan-
dı.

Kaza, İstanbul-Sinop yolunda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre
Kargı istikametinden, İstanbul yönüne
gitmekte olan H.Z yönetimindeki 34
KL 9534 plakalı otomobil Kargı

Kavşağına geldiği sırada İstanbul isti-
kametinden Sinop yönüne gitmekte
olan 57 DB 169 plakalı otomobil ile
çarpıştı. Kazada sürücü H.Z ile araçta
bulunan eşi H.Z(32), çocukları
M.Z(11), E.Z.(6) ve diğer aracın sürü-
cüsü yaralandı. Sağlık ekipleri tarafın-
dan olay yerinde ilk müdahaleleri
yapılan yaralılar daha sonra ambu-

lanslarla Kargı Ahmet Hamdi Akpınar
İlçe Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak
tedavi altına alındı.

Kazanın ardından araçlar yol-
dan çekici yardımıyla kaldırılırken,
kaza ile ilgili başlatılan incelemenin
devam ettiği öğrenildi. (Haber
Merkezi)

İki otomobil çarpıştı: 4 yaralı

AK Parti Çorum İl Teşkilatı’nın her ay
gerçekleştirdiği ilçe danışma toplantıları sürü-
yor.

Geçtiğimiz Cuma günü Laçin’de yapı-
lan toplantıya, AK Parti İlçe Koordinatörü
Adem Candan, Laçin İlçe Başkanı Mustafa
Otluseki, İlçe Kadın Kolları Başkanı Aynur
Küççük, İlçe Gençlik Kolları Başkan
Yardımcısı Muhammed Sağlam ile ilçe yöne-
tim kurulu üyeleri katıldı. 

Ülke gündeminin ele alındığı toplantı-
nın ardından katılımcılar, ilçe halkı ile sohbet
etti. (Haber Merkezi)

AK Parti Laçin danışma toplantısı yapıldı

Telekomünikasyon, İnternet ve Bilgi
Teknolojileri Derneği (TEDER) Başkanı
Serhat Özeren, 4,5G teknolojisinde SIM
kart değişiminin bu yılın sonuna kadar
ücretsiz olacağını belirtti.

TEDER Başkanı Özeren, "4,5G'de
SIM kart değişimi bu yılın sonuna kadar
ücretsiz olacak." dedi.

"38,6 MİLYON ABONE 
4,5G'Yİ TERCİH ETTİ"
Telekomünikasyon, İnternet ve Bilgi

Teknolojileri Derneği (TEDER) Başkanı
Serhat Özeren, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, 4,5G teknolojisine 1 Nisan itibarıy-
la geçildiğini anımsatarak, Türkiye'de 73,6
milyon mobil aboneden 38,6 milyonunun
yüksek mobil internet hızı ve daha fazla
data kapasitesi sunan 4,5G'yi seçtiğini söy-
ledi.

"PENETRASYON ORANI 
YÜZDE 106"

Bilişim sektörünün 2003'ten itibaren
her yıl istikrarlı bir şeklide büyüdüğüne dik-
kati çeken Özeren, "Mobil cihazların genel-
likle 9 yaş üstü kişiler tarafından kullanıldı-
ğı varsayımından hareketle 0-9 yaş nüfus ve
Makineler arası iletişim (M2M) kullanıcıları
hariç olmak üzere mobil penetrasyon oranı
yüzde 106 olarak gerçekleşti" diye konuştu.

4,5G UYUMLU CİHAZ 
SAYISI 20 MİLYONU AŞTI

Özeren, 1 Nisan 2016'da başlayan
4,5G hizmeti için cihazı ve SIM kartı uygun
olan aktif abone sayısının haziran sonu iti-
barıyla 13 milyon 256 bin 457 olduğunu
belirterek, 4,5G uyumlu cihaz sayısının ise
20 milyon 72 bini aştığını kaydetti.

SIM KART DEĞİŞİKLİĞİ YIL
SONUNA KADAR ÜCRETSİZ

Mobil haberleşme hızını 3G'ye göre
10 kat artıran bu teknolojiden yararlanma-
nın en önemli koşullarından olan SIM kart
değişiminin operatörler tarafından yıl sonu-
na kadar ücretsiz yapılacağını anlatan Öze-
ren, "1 Ocak 2017 itibarıyla ise operatörler
tercihlerine göre SIM kart değişimini ücret-
lendirebilecek. Bu nedenle aboneler, SIM
kartlarını ücretsiz değiştirmek için acele
etsin" değerlendirmesinde bulundu. (Haber
Merkezi)

4,5G'ye ücretsiz 
geçiş için son 3,5 ay

Saadet Partisi Çorum
Merkez İlçe Başkanı Orhan
Sakınmaz, şeker pancarında hasat
sezonunun başladığını belirterek,
şeker pancarını bekleyen tehlike-
lerle ilgili olarak bazı uyarılarda
bulundu.

Pancar üretiminde
Türkiye’nin önemli illerinden birisi
olan Çorum’da bu yıl da pancar
sökümüne başlandığını ifade eden
Sakınmaz, “ pancar sezonu memle-
ketimize ve Çorum şeker pancarı
üreticilerine Allah bereketli ve bol
kazanç nasip etsin. Şeker pancarını
bekleyen NBŞ tehlikesini, hatırla-
tarak AKP hükümetini şimdiden
uyarıyoruz” dedi.

Saadet Partisi Çorum
Merkez İlçe Başkanı Orhan
Sakınmaz, pancar sözüm sezonu-
nun başlaması dolayısıyla yaptığı
açıklamada şöyle dedi: 

“Kısa zaman önce Bilim,
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın
hazırladığı ‘Üretim Reformu
Paketi Kanun Tasarısı
Taslağı”ndan ABD’li Cargill’e kota
kıyağı çıkmıştı. Taslak, bu haliyle
yasalaşırsa, nişasta bazlı şekerlerin
üretim kotası tamamen kalkacak.
Pancar çiftçisi kotalı üretime talim
ederken, Cargill ile beraber 5 NBŞ
firması da ‘kotasız üretim’in keyfi-
ni sürecek. AKP hükümetini ve
Çorum milletvekillerimizi uyarıyo-
ruz eğer bu taslak bu haliyle yasa-
laşırsa Çorum pancar üreticilerinin
yüzüne bakamazsınız,bu vebalin
altından da kalkamazsınız. 

‘AKP İKTİDARINDA SON
14 YILDA 5.3 MİLYAR
DOLAR KAYBETTİK’

Taslağın yasalaşması halin-
de, NBŞ firmalarının önü açılacak,
kotasız üretim imkanı sayesinde
şeker piyasası bu şirketlere terk
edilecek. Kotalardan dolayı zaten
zorda olan pancar çiftçisi, kısa
sürede üretimden elini çekecek.
Halk ise “sağlıksız” nişasta bazlı
şekerlere mahkûm edilecek. Son
14 yılda NBŞ’ye uygulanan yük-
sek kotadan dolayı 407 bin hektar
alanda 22 milyon ton pancar ekimi
yapılamadı. 75 bin tarım işçisi işsiz
kalırken, yan sektörlerle birlikte
Türkiye’nin toplam kaybı 5.3 mil-
yar doları buldu.

‘BAKANLIK KİME 
HİZMET EDİYOR?’ 

Pancar çiftçisinin adeta
“ölüm fermanı” anlamına gelen
taslak görücüye çıkmadan önce
Nişasta ve Glikoz Üreticileri
Derneği’nin (NÜD) 33’üncü dere-
ceden mason olan Yönetim Kurulu
Başkanı Rint Akyüz ve Şekerli
Mamul Sanayicileri Derneği
(ŞEMAD) Başkanı Şemsi Kopuz,
Bakan Faruk Özlü ile görüşmüştü.
Taslağın bu görüşmenin ardından
görüşe açılması ise manidar bulu-
nuyor. Şeker Kurumu, NÜD,
ŞEMAD, Adana Çiftçiler Birliği ve
Türkiye Gıda ve İçecek
Sanayicileri Derneği’nin NBŞ
konusunda kamuoyunu yanılttıkları
Sayıştay raporları ile belgelenmesi-
ne rağmen, Bakanlığın bu birlik ve
derneklerin taleplerini taslağa koy-
ması ise son derece düşündürücü.
Devlet kendi içindeki ‘Paralel
Yapıyı’ temizlemeye çalıştığı bir
dönmede şeker pancarının ‘parale-
li’ olan ve ‘okyanus ötesini’ temsil
eden nişasta bazlı şekerlerin (NBŞ)
kotasını tamamen kaldırıyor. Şeker
pancarında uygulanan kotadan
dolayı çiftçi, istediği kadar üretim
yapamazken, ABD’nin gıda devi
Cargill Türkiye’de artık kotasız
üretim yapacak.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı tarafından hazırlanan
‘Üretim Reformu Paketi Kanun
Tasarı Taslağı’ndan ABD’nin gıda
devi Cargill’e büyük bir kota kıya-
ğı çıktı. Görücüye çıkan tasarı tas-
lağında, nişasta bazlı şekerlerin
kotasının tamamen kaldırılması
amaçlanıyor. Bu tasarı yasalaşırsa,
yerli üretim ve üretici büyük zarar
görecek.

‘HALK NBŞ’YE 
MAHKUM EDİLECEK’

NBŞ kotasının kaldırılma-
sıyla birlikte Cargill başta olmak
üzere 5 tane NBŞ firması, şeker
piyasasını tamamen ele geçirecek.
Kotalardan dolayı zaten zor
durumda bulunan pancar çiftçisi,
kısa sürede üretimden elini çeke-
cek. Halk ise ‘doğal’ olarak görme-
diği, kimyasal müdahalelerle yapı-
lan nişasta bazlı şekerlere mahkûm
bırakılacak.

‘Şeker pancarını büyük
tehlikeler bekliyor’
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Altay
Karacabey Birlikspor
Ankara Demirspor
Çorum Belediyespor
Tekirdağspor
Erzin Belediyespor
Kocaelispor
Sancaktepe Belediyespor

Kartalspor
24 Erzincanspor
Van BBSK
Kozan Belediyespor
Beylerbeyispor
Cizre Spor
Manavgatspor
Kütahyaspor
Kızılcabölükspor
Bayburt Grup Özel İdare

Gölcükspor

3
3
3
3
3
3
3
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3
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3
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Ankara Demirspor
Beylerbeyispor

Cizre Spor
Erzin Belediyespor

Gölcükspor
Manavgatspor
Tekirdağspor

Van BBSK
24 Erzincanspor

Altay
Sancaktepe Belediyespor
Kartalspor
Kocaelispor
Kızılcabölükspor
Karacabey Birlikspor
Çorum Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare
Kozan Belediyespor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

4. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR
Kocaelispor

Altay
Karacabey Birlikspor

Kartalspor
Kızılcabölükspor

Kütahyaspor
Çorum Belediyespor
Kozan Belediyespor

Bayburt Grup Özel İdare

Cizre Spor
Tekirdağspor
Van BBSK
Ankara Demirspor
24 Erzincanspor
Manavgatspor
Gölcükspor
Beylerbeyispor
Erzin Belediyespor

3 - 0
1 - 1
5 - 0
1 - 0
0 - 0
0 - 0
2 - 1
3 - 1
1 - 1

3. lig 1. Grup üçüncü hafta
maçları oynandı. Kendi sahasında
Gölcükspor’u konuk eden Çorum
Belediyespor karşılaşmadan 2-1
galip ayrıldı. 

Dr.Turhan Kılıçcıoğlu sta-
dında saat 15.30’da başlayan karşı-
lamayı Halil Sayın yönetti.
Sayın’ın yardımcılıklarını Mürvet
Yavuztürk ve Orhan Türkoğlu
yaptı.  Maça iyi başlayan Çorum
Belediyespor’da ilk dakikalarda
Ferhat Duman’ın kaleye gönderdi-
ği şut direkten döndü.  7’inci daki-
kada bir kez daha sahneye çıkan
Ferhat Duman bu kez topu ağlara
göndererek Çorum Belediyespor’u
1-0 öne geçirdi. Erken gelen gol-
den sonra rakip kalede baskısını
sürdüren Çorum Belediyespor
11’inci dakikada Yakup Alkan’ın
golüyle farkı ikiye çıkarttı. İkinci
golden sonra oyunun temposunun
düşüren Çorum Belediyespor, raki-
bine gol pozisyonu vermemek için
mücadele etti. Karşılaşmanın ilk
yarısı Çorum Belediyespor’un 2-
0’lık üstünlüğü ile sona erdi. 

İkinci yarıya iki oyuncu
değişikliği ile başlayan konuk
Gölcükspor tüm hatlarıyla Çorum
Belediyespor kalesine gol için yük-
lendi. Gölcükspor aradığı golü
59’uncu dakikada buldu. Farkı bire
indiren gol Fatih Sandallı’dan

geldi.  Karşılaşmanın 66’ıncı daki-
kasında Abdullah Karmil’in rakibi-
ne yaptığı hareketten sonra hakem
Halil Sayın düdüğünü çaldı.
Abdullah Karmil kendisine kart
göstermek üzere olan hakeme iti-
raz etmesi üzerine kırmızı kartla
oyun dışında kaldı. Bu dakikadan
sonra Belediyespor sahada 10 kişi
ile mücadele etti. Kalan dakikalar-
da başka gol olmayınca karşılaşma
2-1 Çorum Belediyespor’un üstün-
lüğü ile sona erdi. 

Çorum Belediyespor bu
galibiyetin ardından puanın 6’ye
yükselterek, haftayı dördüncü sıra-
da tamamladı. Ligde henüz galibi-
yeti bulunmayan Gölcükspor ise 1
puanla son sıraya geriledi. Çoru
Belediyespor bu hafta ayrıca Ziraat
Türkiye Kupası’nda 2. Tur maçın-
da PTT 1. Lig takımlarından
Manisaspor ile karşılaşacak. Bu
karşılaşma 21 Eylül Çarşamba
günü Manisa 19 Mayıs Stadında
saat 19.00’da başlayacak.  

Öte yandan karşılaşmayı
Çorum Belediyespor Onursal
Başkanı ve Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü, Çorum
Belediyespor Kulüp Başkanı ve
Belediye Başkan Yardımcısı Zeki
Gül, İl Gençlik ve Spor Hizmetleri
İl Müdürü Haşim Eğer de izledi.
(Çağrı UZUN)

Kötü futbol, 
İYİ SONUÇ

Çorum Belediyespor kendi sahasında ligin zayıf ekiplerinden
Gölcükspor’u konuk etti. Kımızı siyahlılar 3 puana 2 golle ulaştı.

STAT: Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu 
HAKEMLER: Halil Sayın, Mürvet Yavuztürk, Orhan

Türkoğlu, Sercan Çakır
ÇORUM BELEDİYESPOR:  Burak Onur, Ufuk Arslan, Yakup

Kayış, Ahmet Köseoğlu, Ferhat Duman (İmam Almas), Sebahattin
Usta (Erkut Başkaya), Yakup Alkan, Abdullah Karmil, Aykut Emre
Yakut, Emrullah Kokoç, Salim Uzun (Çağrı Tekin)

GÖLCÜKSPOR: Fırat Çakmak, Samet Önger, Fatih Sandallı,
Mehmet Sayan, Yunus Özdemir, Cemal Doğu, Ahmet Özer (Bahattin
Saral), Bilal Şeflek (Cenk Cengiz), Berke Bıyık, Veysel Kılıç, Tahir
Kurt (Adem Hakan Denizer)   

GOLLER: 7. dakika Ferhat Duman, 11. dakika Yakup Alan
(Çorum Belediyespor) 59. dakika Fatih Sandallı (Gölcükspor)

SARI KARTLAR: Ufuk Arslan, Ferhat Duman, Yakup Kayış,
Çağrı Tekin (Çorum Belediyespor), Tahir Kurt, Samet Önger
(Gölcükspor)

KIRMIZI KART: Abdullah Karmil Dk. 65 (Çorum
Belediyespor)

Çorum Belediyespor güreşçisi Engin
Çetin, dünya üçüncüsü oldu. 

13-18 Eylül tarihleri arasında
Gürcistan’ın Tiflis kentinden düzenlenen
Yıldızlar Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’ye

bir madalya da
Çorumlu güreşçi
Engin Çetin’den geldi.
Turnuvaya katılan 30
milli sporcudan biri
olan Çetin, Yıldızlar
50 kilogram kategori-
sinde mücadele etti.
Üçüncülük müsabaka-
sında Azeri rakibi
Asgar
Mammadaliyev'i 7-0
yenerek dünya üçün-
cüsü oldu. 

Öte yandan 69
kg'da Doğukan
Kalaycı ise, Japon
rakibi Yuto Izutsu'yu
11-10 yenerek bronz
madalyanın sahibi
olurken,  85 kg'da altın
madalya mücadelesine
çıkan Nail Seyyar da,
Hintli güreşçi Deepak
Punia'ya 9-5 yenilerek

gümüş madalya kazandı. 
Türkiye, bu sonuçlarla birlikte turnu-

vayı 1 gümüş, 2 bronz madalyayla kapattı.
(Haber Merkezi)

Hitit Otomobil ve Motor
Sporları Kulübü (HİTOK)’un organize
ettiği Oto Drag Yarışması bu yıl 25
Eylül Pazar günü saat 13.30′da Ak Kent
TOKİ yolunda start alacak.

Konu hakkında açıklamada
bulunan HİTOK Başkanı Cihat Bayar,
bu yılki organizasyona da yoğun bir
katılım beklediklerini söyledi. 

İzleyenlere keyifli ve heyecan
dolu anlar yaşatacaklarını dile getiren
HİTOK Başkanı Cihat Bayar, ayrıca
yarışma ilgili teknik bilgileri şöyle pay-
laştı:

HİTOK MAHALLİ 
OTO DRAG YARIŞI

“Tarih: 25 Eylül 2016 Pazar
Yer: Akkent TOKİ Yolu 1. Km

(Su Dünyası Girişi)
Kayıtların açılması: 19 Eylül

Pazartesi Saat: 10:30 
Kayıtların Kapanması: 25 Eylül

Pazar Saat: 12:30
Brifing: 25 Eylül Pazar Saat:

12:45 Yarışmanın Startı: 25 Eylül Pazar
Saat: 13:30 Kategoriler; Sınıf 1) 0 -
1400cc Sınıf 2) 1401cc - 1600cc Sınıf
3) Süper 1600cc (Gti,Gsi,Vts,Vti,Rc,Si)
Sınıf 4) 1601cc - 2000cc Sınıf 5)
2001cc – 2700 cc Sınıf 6) 2701cc ve
üzeri Sınıf 7) (4x4) 4 Çeker Araçlar
Aşırı Besleme araçlar;  Motoruna: Nos,
supercharger, kompresor ve turbo

uygulamaları yapılmış otomobillerdir.
Sınıfların tespitinde orijinal motor
hacmi birinci aşırı besleme için  1.7,
ikinci aşırı besleme için 1.5’ ile çarpıla-
rak uygun kategoride yarışır. Örnek;
2000 cc turbo: 2000 x 1.7 = 3400 sınıf
6’da yarışacaktır. 1.400 cc turbo: 1400
x 1.7 = 2.380 cc Sınıf 5 de yarışacaktır.
1600 cc Turbo+Nos: 1600 x 1.7 =2720
x 1.5 =4080cc Sınıf 6 da yarışacaktır. -
Herhangi bir kategorinin start alması
için o kategoride en az 2 aracın kayıt
yaptırması gerekir, aksinde sınıf bir üst
kategori ile birleştirilir. - Lisans; 2015
Oto Drag lisansı olmayan yarışmacılar
lisans evraklarını kayıt esnasında teslim
ederek lisans alabilirler. (Lisans
Evrakları: Kimlik fotokopisi,  ehliyet
fotokopisi, aile hekimliğinden alınmış
sağlık raporu 1 adet vesikalık fotoğraf)
TOSFED 2016 sürücü lisansı olmayan
veya lisans evrakları olmayan yarışma-
cılar kayıt yaptıramazlar.

-Yarış katılım ücreti sigorta ve
lisans dahil 200 TL’dir.

İrtibat için tel: 0.506 201 77 25
– 0.533 523 67 59 

Fax: 0364 224 27 98 
e-mail:

cihatbayar@hotmail.com” (Haber
Merkezi)

Oto Drag heyecanı

25 Eylül’de
Çorumlu güreşçi
dünya üçüncüsü


